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Beslut Kommunfullmäktige sänder fullmäktigemotionen till kommunstyrelsen för 

beredning. 
 
Redogörelse Saara Huhmarniemi / De Grönas fullmäktigegrupp i Kyrkslätt lämnade 

följande motion vid kommunfullmäktiges sammanträde 13.4.2026: 
 
 ”Förbättrad informationstillgång för kommuninvånarna och stärkande 

av öppenheten 
 
 Öppenhet är ett av Kyrkslätts kommuns fyra värden. Enligt Kyrkslätts 

kommunstrategi är ”öppenhet och transparens utgångspunkten för all vår 
verksamhet”. Det finns dock fortfarande utvecklingsbehov när det gäller 
öppenheten i de föredragningslistor och protokoll som publiceras på 
kommunens offentliga webbplats.  

 
 Praxisen för publicering av föredragningslistor och protokoll samt 

tillhörande material på webbplatsen har varit otydlig. Ett särskilt problem 
har varit att tilläggsmaterial som använts som underlag för besluten inte 
har publicerats tillsammans med det justerade protokollet på kommunens 
webbplats.  

 
 I de flesta andra kommuner publiceras tilläggsmaterial på webbplatsen, om 

det inte finns exempelvis lagstadgade grunder enligt 
dataskyddslagstiftningen för att helt eller delvis avstå från publicering. 
Detta bör även vara utgångspunkten i Kyrkslätt. Enligt offentlighetslagen är 
det myndighetens skyldighet att främja kommuninvånarnas tillgång till 
information.  

 
 Vi undertecknade fullmäktigeledamöter begär att verksamhetssätten 

utvecklas så att tilläggsmaterial som gäller beslutsfattandet publiceras på 
webbplatsen alltid när det är möjligt. I enlighet med kommunstrategin bör 
målet vara att stärka öppenheten samt att främja kommuninvånarnas 
informationstillgång och demokratin. God tillgänglighet till korrekt och 
officiell information är särskilt viktig i dagens informationsmiljö, som präglas 
av informationsöverflöd och desinformation. 

 
 Saara Huhmarniemi/ Gröna” 
 
 
 Fullmäktigemotionen undertecknades utöver av Saara Huhmarniemi även 

av Piia Aallonharja, Anders Adlercreutz, Anna Aintila, Sofia Björkroth, Urho 
Blom, Miika Engström, Minna Enqvist, Johanna Fleming, Marjut Frantsi-
Lankia, Josephine Frimodig, Anneli Granström, Miisa Jeremejew, Sanni 
Jäppinen, Matti Kaurila, Noora Kettunen, Ronja Karkinen, Matti Kaurila, 
Noora Kettunen, Nadia Korkman, Jani Kähkönen, Jukka Lahti, Eero 
Lankia, Lauri Lavanti, Viveca Lindgren, Edla Niemi, Maarit Orko, Sami 
Ragnell, Tuovi Ronkainen, Tero Suominen, Suvi Tapio, Henri Taussi, Lauri 
Valli, Martin Valtonen, Thomas Vasenius, Oona Ylitolonen, Kim Åström, 
Linda Basilier och Elina Utriainen. 

   
 


